Yacro 11 00s1eeT Bam pedeHOK?

20
17%

35
30%
H CoBceM HE
6oseer
B BosieeT peako

W BbomeeT wacto

63
53%

22

KakoBbl, Ha Bam B31JIsi/1,
OCHOBHbIE IPUYMHBI 00J1€3HI

Balero pedenka?

10

8% B HepocratouHoe
¢dusnueckoe
BOCIIUTAHHUEC B
JETCKOM Cajty

B HenocratouHoe
¢dusnueckoe
BOCITUTaHUE B CEMbE

© HacnencTBeHHOCTb,
MIPEAPACIOI0KEHHO
CTh

73%

Je/iaeTe 14 BbI I0MAa YTPEHHIOIO
THMHACTHKY ?

20

25 17%

u I[a
B Her

“ He perynspHo

73
62%




Yemy, Ha Balll B3IVISI, CeMbsl M JI€TCKHIl CaJ J0JIKHBI YIeJATh 0co0oe
BHUMAaHMe, 3200TACH 0 310POBbe U PU3NYECKOIl KyJIbType pedenka?

21

27 18%

23%

B Co0urojicHHE peKuMa

B [ToHOIIEHHBIN COH

B JlocraToyHOE MPEeOBIBAaHNE HA BO3/YXE
21

18%
¥ briaronpusATHas ICUXOJIOTHYecKas
19 atMocdepa

16%
B dusnyeckue 3aHITHS

30
25%

Kakue 3akanuBaromme npoueaypsl B IepBYI0 o4epeab HaudoJiee
npueMJieMbl VISl Baliero pedenka?

15
19
16% 13%

M oOneryeHHast (hopma OJexK /bl Ha
MIPOTYIIKE
B oQJieryeHHast 0JIe)K/1a B rpyIIne
18

15% . .
¥ 00nMBaHME HOT BOAON KOHTpPacTHON

TeMIepaTypsl

N X0 1eHue OOCUKOM

33
28% ¥ [1poryNKa B IIO0YIO MTOTOXY
17

14% H nojockaHue ropia BOAOH KOMHATHOU
(]

TEMIIEpaTyphI

16
14%




3HaeTe JIM Bbl, KAK YKPeIUIATH

310pOBbe pebeHka?
12
10%

H]la
36 E Her
31%
70 ®YactuyHo

59%

Kaxkyio noMoub 1 nojaep:kKy
BruI Moriin OBI OKa3aTh B

03/10POBJICHUHU Ballero pedenka?

15

23 13%

19%

B CobOnrofeHue
pexuMa JHS

20
17%

B JIpoBenenue
3aKaIUBAIOIIUX
MIpoIeayp A0Ma

60
51%




